共催  Advanced Life Science Meeting  GE ヘルスケアファーマ㈱

令和 7 年度 Advanced Life Science Meeting

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度 Advanced Life Science Meeting を開催する運びとなりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが多くの先生方にご参加賜りたく、ご案内申し上げます。

 何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時 令和 7 年 7 月 26 日（土）16:00～18:30

  会場： TKP ガーデンシティ PREMIUM みなとみらい   ※現地開催のみとなります

  参加費：医師 3,000 円、 医師以外 1,000 円

開会挨拶                 聖マリアンナ医科大学 放射線治療学講座 主任教授          中村 直樹 先生

特別講演 1   座長 聖マリアンナ医科大学 放射線診断・IVR 学講座 主任教授 三村 秀文 先生

「 放射線診断部門が主導する骨転移カンファレンス 」

演者 岩手医科大学 放射線医学講座

講師  鈴木 智大  先生

特別講演 2   座長 聖マリアンナ医科大学 放射線治療学講座 主任教授       中村 直樹 先生

「 がん患者の運動器管理

～画像スクリーニングによる早期発見が重要です～ 」

演者 埼玉医科大学医学部 リハビリテーション科

教授  篠田 裕介  先生

閉会挨拶                                              馬込橋医院  院長  五味 弘道 先生

          ※閉会後に情報交換会を開催致します。どうぞご参加をお願い申し上げます。

共催  Advanced Life Science Meeting  GE ヘルスケアファーマ㈱

＜会場アクセス＞

TKPガーデンシティPREMIUMみなとみらい（5階 ホールF）

住所：〒220-0012 神奈川県横浜市 西区みなとみらい3-6-3 MMパークビル 5F（事務所：5F）

   アクセス：みなとみらい線 みなとみらい駅 「4a」出口 徒歩1分

         JR京浜東北線 桜木町駅 北1出口 徒歩15分

         JR京浜東北線 横浜駅 きた東口A 車10分

         ※こちらよりHPをご確認できます。

ご不明な点がありましたら、下記までご連絡を下さいますようお願い致します。

GE ヘルスケアファーマ（株）

担当者：後藤 和幸 080-4432-9928（kazuyuki.goto@gehealthcare.com）

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gcp-minatomirai/access/